[HSR. Ahmad (V/20), Muslim (I/7) dan Ibnu Majah (no. 39)]

[Disalin dari kitab Ar-Rasaail Jilid-1, Penulis Yazid bin Abdul Qadir Jawas, Penerbit Pustaka Abdullah, Cetakan Pertama Ramadhan 1425H/Oktober 2004M]

MARAJI'

[1]. Shahih al-Bukhari.

[2]. Shahih Muslim.

[3]. Sunan an-Nasaa-i.

[4]. Sunan Ibni Majah.

[5]. Musnad Imam Ahmad.

[6]. Shahih Ibni Hibban.

[7]. Zaadul Ma'aad fii Hadyi Khairil 'Ibaad, oleh Syaikhul Islam Ibnu Qayyim al-Jauziyyah, cet. Mu-assasah ar-Risalah, th. 1412 H.